
UCHWAŁA NR LXXVIII/2175/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 900). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 12.241.936 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę     12.241.936 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 12.241.936 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę     12.241.936 zł. 

§ 2. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851D6180-DA27-4D48-A706-13795567F9D7. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 
do uchwały Nr LXXVIII/2175/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2022 r. 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków inwestycyjnych 

o kwotę 12.241.936 zł, w związku z zawartym porozumieniem z Narodowym Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na współfinansowanie ze środków Funduszu 

Termomodernizacji i Remontów kosztów realizacji zadania inwestycyjnego „Realizacja 

przedsięwzięć niskoemisyjnych w ramach programu STOP SMOG na obszarze Gminy 

Miejskiej Kraków”. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – bez zmian. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851D6180-DA27-4D48-A706-13795567F9D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXVIII/2175/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 lutego 2022 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 241 936 12 241 936

majątkowe 12 241 936 12 241 936

§6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

12 241 936 12 241 936

12 241 936 12 241 936

majątkowe 12 241 936 12 241 936

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

Z1RMK1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851D6180-DA27-4D48-A706-13795567F9D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXVIII/2175/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 lutego 2022 r.

w zł

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  12 241 936  12 241 936

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu     12 241 936  12 241 936    

Wydatki majątkowe       12 241 936 12 241 936

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne    12 241 936 12 241 936
 

 12 241 936  12 241 936

w tym:

Wydatki majątkowe  12 241 936  12 241 936

Wydatki ogółem

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany  

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

zał 1 RMK 1 (zm luty) (003) str. 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851D6180-DA27-4D48-A706-13795567F9D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXXVIII/2175/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 lutego 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 12 241 936 12 241 936

NFOŚiGW 12 241 936 12 241 936

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 12 241 936 12 241 936

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 12 241 936 12 241 936

JP/O1.18/22
Realizacja przedsięwzięć niskoemisyjnych w ramach programu 

STOP SMOG na obszarze Gminy Miejskiej Kraków 
12 241 936 12 241 936

NFOŚiGW 900 90005 JP 12 241 936 12 241 936

zmiany

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2022 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

RMK zm 1 programowe 20221

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851D6180-DA27-4D48-A706-13795567F9D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXXVIII/2175/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 lutego 2022 r.

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ogółem        12 241 936     12 241 936

w tym:    

- gmina        12 241 936     12 241 936

   
90005 Ochrona powietrza atmosferycnego i klimatu ogółem           12 241 936     12 241 936

w tym:    

- gmina     12 241 936  12 241 936

OGÓŁEM  12 241 936     12 241 936

w tym:

gmina  12 241 936     12 241 936

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU

(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

w tym:

zał 6-2 RMK 1 (m luty) str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851D6180-DA27-4D48-A706-13795567F9D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

